
武蔵大学同窓会 
 

「千葉県支部の集い（第 8回総会）」ご案内 

  
武蔵大学同窓会 

千葉県支部長 佐藤 邦夫 

 

寒さ厳しい昨今、同窓の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

2009 年に設立した千葉県支部は、満 7年を数えました。 

本年の集いは久しぶりに大学を訪れ、旧交を温めたいと思います。 

「一つの武蔵、一つの心」の活動方針を基に、支部会員相互の連携と支部活動

の更なる充実と発展に向けて力を合わせて参りたいと存じます。 

つきましては、下記日時に、「千葉県支部の集い」を開催しますので、万障お繰り

合わせの上ご参加ください。 

記 

日時 2016 年 2 月 27 日（土） 14：00～17：30 

場所 武蔵大学１号館 1201・1203 教室 

内容 （1） 総会 （2） 講演会 （3） 懇親会の三部構成です。 
 （1）総会 14：00～ 
 （2）講演会 14：40～ 
 （3）懇親会 15：30～ 
 
 
 
 

 

 

総会議題は、活動実績・計画・決算・予算です。 

 

講演会 講師は 21 回経済卒 岩崎幸次郎氏 

（株式会社リーガルコーポレーション社長）   

演 題  株式会社リーガルコーポレーションの歩み 
 

会費： 4,000 円 
  

以上 

 


